202５年 ３月 17 日

株式会社セコニック

光学機器営業課

カラーメーター製品 価格改定のご案内

拝啓 平素は弊社製品に対し格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、株式会社セコニックは、2025 年 4 月 16 日よりカラーメーター製品の価格改定を実施いたしま

す。昨今の原材料費の高騰に加え、製造・物流コストやエネルギー価格の上昇により、製品の製造・販売にか

かる負担が大きくなっております。これまで様々な対策を講じ、価格維持に努めてまいりましたが、現行の

価格を維持することが困難であると判断いたしました。つきましては、今後も高品質な製品とサービスを継

続して提供するため、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

——————―  記  ——————

 価格改定日

2025 年 4 月 16 日（水）

 対象製品

JAN コード 製品名

4962294012021 分光方式カラーメーター スペクトロメーター C-800

4962294011611 分光色彩照度計 スペクトロメーター C-7000

以上

お問い合わせ先

株式会社セコニック 光学機器営業課 国内営業係

〒178-8686 東京都練馬区大泉学園町 7-24-14

TEL：03-3978-2366 FAX：03-3922-2144

E-MAIL：meter@sekonic.co.jp

mailto:meter@sekonic.co.jp